MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL SRP Nº 007/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a RETIFICAÇÃO do Processo Licitatório nº 024/2019, modalidade SRP nº 007/2019,

Pregão 001/2019, cujo objeto é o registro de preço para eventual e futura aquisição de

materiais eletrônicos, que no Anexo I, item 6, que onde se diz: Serão exigidos

exemplares dos itens 3,4,12 e 13, no ato do pregão licitatório, para fins de

avaliação de qualidade do produto, faço constar que os dizeres são referentes ao

ITEM 7 – OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO.

Jeceaba, 05 de abril de 2019.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira